[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014 года   № 18-п
п.Калевала
	Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению.

В соответствии с Федеральным законом, от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Администрация Калевальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения поселения определить гарантирующую организацию ООО «Калевальские коммунальные системы».
Глава
	Калевальского городского поселения
	                                   З.П. Пекшуева

Исп. Ермилов А.В.

Рассылка: дело-1; ООО «Калевальские коммунальные системы»-1; Администрация калевальского муниципального района-1.